MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA BOLSAS DO

PROJETO DE CURSINHO POPULAR, NO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP

EM RESPOSTA AO Edital nº 3/2016 referente ao processo seletivo de estudantes para as Bolsas do

Cursinho Popular “Djanira da Motta e Silva”, a Coordenação de Extensão do Campus Avaré do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP torna público o resultado

do processo seletivo apurado:

Classificação
1 – CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS

Nome RG

1º colocado Joyce Nascimento Silva 49.620.259-5

2º colocado Roselin Fernandes Grisi de Oliveira 18.709.315-5

3º colocado Tamiris dos Anjos Oliveira 49.623.524-2

4° colocado Daniel Luiz Machado 25.372.683-9

5° colocado Inara Spitareli 41.250.882-5

Desclassif. Anderson Barbosa dos Santos 42.316.376-0

Desclassif. Julio Tanzi 49.592.278-X

Desclassif. Kelvin Christian dos Santos 56.225.556-4

Desclassif. Mariana Patty Guilger Primos 29.189.039-8

Desclassif. Natalia Rodrigues de Cais 42.150.304-X

Desclassif. Thales Gomes Ferreira 2008.059.483-7

Desclassif. Yasmin Queiroz Cesário 52.244.682-6

Classificação
2 – LINGUAGENS E CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS

Nome RG

1º colocado Tamires Castilho dos Santos 44.228.896-7

2º colocado Josyelle da Silva Moura 39.417.562-1

3º colocado Mayla Cristina de Oliveira da Silva 49.825.003-9

4º colocado Milena da Silva Grupp 57.039.117-9

5º colocado Victória Inarai Santos Herculano 57.039.452-1

Desclassif. Jaqueline Teixeira Pinto 54.814.385-7

Desclassif. Jéssica Alana Martins Grava 49.776.939-6

Desclassif. Maria Carolina Assis Corrêa 45.507.842-7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

Classificação
3 – CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS

Nome RG

1º colocado Lucas Tonelli Rubio 42.149.911-4

2º colocado Daniel Dias Alves de Freitas 55.552.883-2

3º colocado Lucas Eduardo Alves 56.678.968-1

Desclassif. Claudiane Aparecida Pires Baptista 46.144.902-X

Desclassif. Letícia Batista Soares 45.560.814-3

Desclassif. Natali Maria de Campos 43.256.460-3

Desclassif. Vitória Sanches de Oliveira 55.927.900-0

Classificação
4 – MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS

Nome RG

1º colocado Nicolas Regossini Silva 55.273.042-7

2º colocado Nathalia Avelar Moreira da Silva 53.212.156-9

3º colocado Beatriz Souza de Oliveira 49.857.607-3

4º colocado Maria Antonia Rosa Locateli 48.797.197-8

5° colocado Marcos Renan Santos Oliveira 40.451.087-5

6° colocado Judith Natália Forti Barros 44.744.173-5

6° colocado Paloma Gomes Troia Javaro 44.479.983-7

Desclassif. Gabriele Roberta Mendes Silva 47.053.301-8

Desclassif. Hugo de Melo Fukuzava 36.841.005-2

Desclassif. Marcia de Oliveira 28.177.209-5

Avaré, 21 de março de 2016.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino

Coordenadora de Extensão